[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТуруханскОГО районА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28.02.2022 г.
	   п. Бор
	                              №  28-п

	 О внесении изменений в постановление администрации Борского сельсовета от 16.08.2012 г. № 54-п «Об утверждении квалификационных требований к профессиональному образованию, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям, навыкам и умениям, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в Администрации  Борского сельсовета»

    Руководствуясь ст.ст. 17, 20, 33  Устава  Борского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от  16.08.2012 г.  № 54-п «Об утверждении квалификационных требований к профессиональному образованию, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям, навыкам и умениям, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в Администрации  Борского сельсовета» следующие  изменения:

1.1. В наименовании Постановления исключить слова «профессиональным знаниям, навыкам и умениям».
1.2. В пункте 1,2 Постановления исключить слова «к уровню знаний, умений, навыков и компетенции (в том числе в области информационных технологий и государственного языка Российской Федерации)».
1.3. В наименовании Приложения к Постановлению исключить слова «профессиональным знаниям, навыкам и умениям (в том числе в области информационных технологий и государственного языка Российской Федерации)».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Борского сельсовета                                                В.Г. Соколов